Processo Seletivo para ACS

08/04/2016

A Organização Social em Saúde (OSS) VIVA RIO torna público o seguinte COMUNICADO
concernente ao Edital nº 04/2016, para atuação na Estratégia Saúde da Família (ESF), do
processo seletivo para selecionar candidatos para compor o Banco de Reservas de Agentes
Comunitários de Saúde junto ao município do Rio de Janeiro - AP ´s 2.1; 3.1 e 3.3:

Todos os candidatos inscritos realizarão a 1ª Etapa (Prova Objetiva) em observância às

instruções abaixo:

DATA:      09/04/2016 (Sábado)

LOCAL:     Universidade UNIGRANRIO – Campus Lapa - Endereço: R. da Lapa, 86 - Centro, Rio de

Janeiro - RJ, CEP 20021-180

HORÁRIO:   10h (dez horas)

FECHAMENTO DOS PORTÕES:    09:30h (nove horas e trinta minutos)

Obs.: Em virtude do grande número de candidatos inscritos orientamos chegar ao local da

prova às 08:00h (oito horas).

Rio de Janeiro, 08 de abril de 2016.

SEBASTIÃO CORREIA DOS SANTOS
Representante Legal

O.S.S VIVA RIO